

1st on A/C Bill

1

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NONE of work - Const of road from Jagdishpur mmsy to Ekwali Mahda ka Tola.					
under mmsy.					
Agency - Maa Phorvanti Buildon Pvt Ltd.					
Agreement No - 94 SRD/mmsy/2021.22					
Date of start - 12.07.2021.					
Date of completion - 11.07.2022					

Record Entry.					
1) for const of reference					
working benchmark - do -					1.290 KM.
2) for const of reference					
pillars / survey - do -					1.290 KM.
3) for cleaning & grubbing					
of road / land - do -					
2 x 20 x 30.00 x 1.50 =					1800.00
2 x 23 x 30.00 x 1.50 =					2070.00
					3870.00
					3870.00
					Say = 0.387 Hect
4) for fixing mmsy.					
Sign board - do -					02 nos.

Attested
 @ 20.6.22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
At 63/100 of cost					
(1) for const of ^{reference} embankment					
normal bench mark -					
1.290 m wide page - (1)					
@ Rs. 10365.76 / km — B					13372 =
(2) for const of reference					
pillars / points - do -					
1.290 m wide page - (1)					
@ Rs. 10639.14 / km — B					13724 =
(3) for clearing & grubbing					
of road / land - do -					
0.387 hect wide page - (1)					
@ Rs. 51133.76 / hect — B					19789 =
(4) for const of embankment					
lead up to 100 m length					
364.65 m ² wide page - (2)					
@ Rs. 174.94 / m ² — B					63792 =
(5) for const of embankment					
lead up to 100 m length					
850.50 m ² wide page - (2)					
@ Rs. 139.84 / m ² — B					118934 =
(6) for excavation for Road					
may box cutting - do -					
104.25 m ² wide page - (5)					
@ Rs. 74.16 / m ² — B					7731 =
(7) for const of G.S.B					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
by well graded material - do -					
230.524 m ³ wide page - (8)					
@ Rs. 2949.38/m ³ — Rs.					680050:-
8) for fixing masonry.					
375 board - do -					
02 nos wide page - (1)					
@ Rs. 11459.50/cent — Rs.					229192
9) for E/W in excavation for foundation - do -					
109.726 m ³ wide page - (2)					
Unit - 109.60 m ³					
@ Rs. 269.32/m ³ — Rs.					29517:-

10) for Sand filling in foundation - do -					
4.862 m ³ wide page - (2)					
@ Rs. 400.59/m ³ — Rs.					1948:-
11) for R.C.C. 1:15 grade in foundation - do -					
7.55 m ³ wide page - (3)					
@ Rs. 5938.42/m ³ — Rs.					44835:-
12) for R.C.C. 1:25 grade in box cell - do -					
7.50 m ³ wide page - (5)					
37.92 m ³ wide page - (7)					
45.42 m ³					
@ Rs. 7437.55/m ³ — Rs.					337814:-
Particulars	No.	L.	B.	D.	of area
Details of actual measurement					of area

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) 1/4" Back filling behind abutment - do -					
28.80 m ² wide pay - (2)					
Ch. 2783.48 / m ² — H					80164 =
(14) 1/4" Noep holes in abutment - do -					
80.00 m ² wide pay - (2)					
Ch. 8311 / each — H					3324 =
(15) 1/4" supplying fitting & placing H43D door					
2573.236 m ² wide pay - (4)					
646.792 m ² wide pay - (8)					
3220.028 m ²					
30y 3.22 MT					
Ch. 45933.78 / MT — H					147907 =
(16) 1/4" laying spreading & compacting 13mm 60R-5P stone - do -					
168.751 m ² wide pay - (8)					
Ch. 3624.66 / m ² — H					611665 =
					H. 2197485 =
Add G.S.T. @ 12% H					263698 =
Add L. tax @ 1% H					21975 =
Add S. Fee H					28346 =
					H. 2511504 =
Less. 219% below H (10)					55002 =
					H. 2456502 =

Attested
Aush
20.6.22

10/06/22
JE

10/06/22
Continuation
AE

13.6.22
EB